[bookmark: _GoBack]物流与管理工程学院关于公布2023年硕士研究生招生考试
项目管理专业复试成绩及有关事项的通知
各位考生： 
物流与管理工程学院2023年硕士研究生招生考试项目管理专业复试工作现已结束，现将该专业复试成绩、总成绩以及有关事项通知如下：
一、复试成绩及总成绩

	序号
	考生编号
	姓名
	复试专业代码
	复试专业名称
	学习方式
	一志愿/调剂
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	总成绩名次

	1
	106733000028511
	先科羽淩
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	232
	79.10
	78.04
	1

	2
	104033125500247
	朱梦玲
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	205
	84.80
	74.92
	2

	3
	106513125602059
	肖雨乔
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	207
	83.60
	74.84
	3

	4
	101083210023613
	谢舒婷
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	204
	84.30
	74.52
	4

	5
	106743000005081
	王欣
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	213
	78.80
	74.12
	5

	6
	106513125602037
	徐行
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	202
	78.90
	71.96
	6

	7
	110793125300230
	马敏
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	206
	71.60
	69.84
	7

	8
	117263210200339
	王嘉娆
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	201
	70.70
	68.48
	8

	9
	106133125600241
	韩璞
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	230
	缺考
	——
	——

	10
	100553399982330
	赵淑晨
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	227
	缺考
	——
	——

	11
	104623410062497
	焦义钧
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	219
	缺考
	——
	——

	12
	105643000000496
	李丰年
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	217
	缺考
	——
	——

	13
	104853011253108
	周利琴
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	216
	缺考
	——
	——

	14
	104293375601200
	丁可贺
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	216
	缺考
	——
	——

	15
	103593210019314
	郑琳
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	216
	缺考
	——
	——

	16
	107023561057473
	李文韬
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	215
	缺考
	——
	——

	17
	101253000010800
	王乐
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	213
	缺考
	——
	——

	18
	106743000017292
	杨梅
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	210
	缺考
	——
	——

	19
	100043142806744
	张玮麟
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	208
	缺考
	——
	——

	20
	106513125602081
	郑瑞峰
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	207
	缺考
	——
	——

	21
	106513125602021
	许薛飞
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	207
	缺考
	——
	——

	22
	101083210022931
	葛乔
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	206
	缺考
	——
	——

	23
	100043443512338
	张博
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	206
	缺考
	——
	——

	24
	106713000001758
	张健
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	205
	缺考
	——
	——

	25
	106513125602146
	邓泽文
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	204
	缺考
	——
	——

	26
	106513125602075
	秦杰
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	204
	缺考
	——
	——

	27
	106513125602051
	黎元庆
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	204
	缺考
	——
	——

	28
	106733000013997
	李建宇
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	203
	缺考
	——
	——

	29
	100753012011120
	庞苏
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	203
	缺考
	——
	——

	30
	106993611251428
	李欣宸
	125602
	项目管理
	全日制
	调剂生
	201
	缺考
	——
	——


二、成绩复核
考生如对复试成绩和总成绩有疑问，可在复试结果公布一日内向物流与管理工程学院提出复核申请，具体要求如下：
（一）成绩申请复核原则
1.成绩申请复核原则按照《云南财经大学研究生招生考试成绩复核办法》执行。
2.成绩复核申请采取“一次性”原则，即在规定的成绩复核期限内，学校仅受理一次复核申请。
（二）成绩申请复核程序
1.考生于4月13日～4月14日 17:00 前发送成绩复核电子邮件至邮箱wgxy@ynufe.edu.cn，逾期不再受理。邮件主题为“成绩复核+复试专业+考生编号+姓名”，邮件附件是以“成绩复核+复试专业+考生编号+姓名”命名的压缩包，压缩包内包括《云南财经大学研究生招生考试成绩复核申请表》、考生本人身份证和准考证电子图片。
2.复核结果将于4月15日通过电话或电子邮件告知考生公布。
物流与管理工程学院
2023年4月13日
